
ш
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 S  200^3 м. Київ №

Про внесення зміни у додаток 
до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 18.05.2023 № 586

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство освіти 
і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 
жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), враховуючи лист Українського центру 
оцінювання якості освіти від 28.11.2023 № 03-18-05/3988,

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
18.05.2023 № 586 «Про створення робочої групи щодо прийняття результатів 
отриманих послуг з модернізації (додаткової розробки) програмного 
забезпечення на базі платформи Open edX, з використанням якого 
здійснюватиметься проведення у 2023 році національного мультипредметного 
тесту (НМТ), єдиного фахового вступного випробування (ЄФВВ), єдиного 
вступного іспиту (ЄВІ)» таку зміну:

посаду Сухарєва Андрія Олексійовича викласти в такій редакції: 
«провідний фахівець відділу підтримки програмного забезпечення 
Українського центру оцінювання якості освіти (за згодою)».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку в справах 
архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра освіти і науки України з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Завгороднього Д.

Т. в. о. Міністра Євген КУДРЯВЕЦЬ


